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Е ли цы во Хрис та крес тис те ся,
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об ле кос те ся:
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Ал ли лу и я.

        

     
     

- - - - - - - -

"Елицы во Христа крестистеся"
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